

---

## Pachet imprimate medicale UPU

I.D.: 51731839

---

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.147,90 RON - 6.147,90 RON

---

Descriere: Bilet trimitere simplu buc 50 3.89 194.50 2 Retete simple buc 150 3.71 556.50 3 fisa ct buc 4000 0.10 400.00 4 Fise upu buc 8000 0.24 1920.00 5 Foaie observatie clinica generala set 8000 0.32 2560.00 6 Adeverinta medicala buc 5 6.00 30.00 7 Registru consultatii buc 25 10.82 270.50 8 Registru corespondenta buc 20 10.82 216.40 TOTAL VALOARE LEI FARA TVA 6147.90 mai putin

---